
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 12. 4. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/14/2022-2026/RM/2023 předložený program jednání schůze Rady města  v termínu 12.4.2023 

2/14/2022-2026/RM/2023 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  inženýrské sítě
stavby  „Vodovodní  přípojka  pro  budoucí  rodinný  dům  na  pozemku
parc.č.1494/1,  ul.  Ladova,  Uhlířské  Janovice“  a  pověřuje  starostu  města
podpisem této smlouvy

4/14/2022-2026/RM/2023 pronájem zasedací místnosti v č.p. 168 paní S*** E***, Lhota pod Libčany ***dne
03.05.2023 od 09:30 hod. do 16:30 hod. za účelem výkupu zlata a stříbra s tím, že
bude  před akcí provedena úhrada za pronájem  1.050,- Kč  a prostory budou 
po akci uvedeny do původního stavu

6/14/2022-2026/RM/2023 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě stavby
„Vodovodní a kanalizační přípojka pro bytový dům č.p. 231, ul.  Jungmannova,
Uhlířské Janovice“ a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

7/14/2022-2026/RM/2023 uzavření  Smlouvy  o  zř ízení  věcného  břemene  –  s lužebnost i ,
č.  IV-12-6028180/VB/1,  Uhlířské  Janovice,  Nad  Parkem,  č.  parc.  2097/75
se společností ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostu města podpisem této
smlouvy

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

16/14/2022-2026/RM/2023
Usnesení  Měú  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a  silnič.hospodářství,1.
o zahájení řízení o povolení úplných a částečných uzavírek v celkovém
termínu 17.4.2023 – 15.6.2023 z důvodu provádění stavby „Odvedení
odpadních vod z ochran.pásma nádrže Vrchlice na ČOV Kutná Hora – I.,
II.,  III.,  IV.  část a Vodovod Chlístovice – Žandov“ – oprava povrchu
vozovky pro Stavitelství Řehoř, s.r.o., Černošice
Souhlas  Měú  Uhl.Janovice,  odboru  život.prostředí  a  výstavby,2.
se změnou v užívání části přízemí stavby č.p. 151,Uhl.Janovice – provoz
kosmetic.služeb na poz. parc.č.1209 v k.ú.Uhl.Janovice
Rozhodnutí  Měú  Uhl.Janovice,  odboru  hospodářskosprávního,3.
o povolení zvlášt.užívání místní komunikace – ul. Jungmannova, zábor
chodníku před budovou č.p.119 z důvodu rekonstrukce střechy objektu 
Kolaudační  souhlas  Měú  Uhl.Janovice,  odboru  živ.  a  výstavby,4.
s užíváním stavby – stavební úpravy tělocvičny a zázemí pro tělesnou
výchovu ZŠ Uhl. na pozemku parc.č. 627 v k.ú.Uhl.Janovice
Vyrozumění  Měú  Uhl.Janovice,  odboru  život.prostředí  a  výstavby,5.
o pokračování v řízení ve věci: řízení o odstranění stavby beton.oplocení
na poz.parc.č.1446/13 v k.ú.Uhl. Janovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

3/14/2022-2026/RM/2023
s  konáním   akce  „Rodinný  den  spojený  s  večerní  zábavou“  dne1.
10. 6. 2023 na Václavském náměstí v Uhlířských Janovicích,
s  výpůjčkou  pozemků vše  v  katastrálním území  Uhlířské  Janovice  -2.
parc.č. 1237/1 (zpevněná plocha před býv. FÚ), parc.č.1245/1 (travnatá
plocha),  parc.č.1245/3  (travnatá  plocha),  parc.č.1246/1  (travnatá
plocha),   parc.č.1246/3  (travnatá  plocha),  parc.č.1250  (zpevněná
plocha),
se  zajištěním  připojení  elektřiny  z  rozvaděče  umístěného  u  budovy3.
bývalého FÚ a  s prominutím poplatku za spotřebovanou energii,
s uzavřením tržiště dne 10. 6. 20234.

5/14/2022-2026/RM/2023 se stavebním záměrem výstavby vodovodní a kanalizační přípojky pro bytový
dům č.p. 231, ul. Jungmannova v Uhlířských Janovicích, jejímž investorem je
P***K***, Zelená hora ***

8/14/2022-2026/RM/2023 v souvislosti s uvolněním městského bytu o velikosti 3+1 v č.p. 603 v ul.1.máje
v Uhlířských Janovicích se záměrem prodeje uvolněného bytu do osobního
vlastnictví a zajištěním zadání zpracování znaleckého posudku k této nemovité
věci

9/14/2022-2026/RM/2023 se  stavebním  záměrem  výstavby   zahradního  domku  na  pozemku  parc.
č. 3046/7 v katastrálním území Uhlířské Janovice dle situačního snímku, která
je přílohou  žádosti stavebníků P*** K*** a Ing. M*** K***, Uhlířské Janovice

10/14/2022-2026/RM/2023 s krátkodobou výpůjčkou části pozemku parc. č.1246/1 v katastrálním území
Uhlířské Janovice o výměře cca 490 m2, a 10 ks pivních setů, organizaci Český
svaz chovatelů, základní organizace Staňkovice, pro zajištění konání akce pro
děti  „Den  Země“  s  ukázkou  chovu  drobného  domácího  zvířectva  dne
21. 4. 2023 od 7:00 hod. do 16:00 hod.

11/14/2022-2026/RM/2023 s  prodloužením  doby  pronájmu  bytu  uvedeným  nájemcům   na  dobu
od  01.05.2023  do  30.06.2023  s  podmínkou,  že  bude  uhrazeno  veškeré
nájemné a služby splatné do 30.04.2023 a budou dodrženy podmínky nájemní
smlouvy a  pověřuje starostu města podpisem dodatků

12/14/2022-2026/RM/2023 dle předložené cenové nabídky s vyhledáním a zaměřením vedení veřejného
osvětlení  a  místního rozhlasu na území města Uhlířské Janovice a  v  obci
Mitrov  a  Silvánka  společností  GeoFan  s.r.o.,  IČO  086  33  665,  za  cenu
188.960,- Kč bez DPH

13/14/2022-2026/RM/2023 se zpracováním nové nájemní smlouvy se Středočeským krajem, zastoupeným
příspěvkovou  organizací  Základní  škola,  Okružní  643,  285  22  Zruč  nad
Sázavou,  IČO  70836213,  pro  stávající  pronajímané  nebytové  prostory
o velikosti 531,6 m2 v čp. 400 a souhlasí se zveřejněním záměru na jejich
pronájem za stávající  cenu 285,-  Kč/m2/rok  + záloha na služby,  na dobu
neurčitou.

14/14/2022-2026/RM/2023 s prodejem vyřazených knih z městské knihovny za cenu 5,-Kč/ks  a bere
na vědomí informace o výsledcích revize knihovního fondu provedené k datu
31.3.2023 

15/14/2022-2026/RM/2023 s pořízením elektronické úřední desky dle předložené cenové nabídky za cenu
259.300,- bez DPH + servisní náklady od společnosti Galileo Coraporation s.r.o.,
IČO 25448714



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Barták, v. r.
starosta  města


